DURACIÓN Y
HORARIOS

Modalidad
semipresencial

Sesiones presenciales
Sábados cada 15 días
8:00 a.m - 5:00 p.m

INVERSIÓN Y FORMA DE PAGO
Costo Total: $6,000 (seis mil dólares)
Matrícula (solo se paga una vez): $300 (trescientos dólares)
20 mensualidades: $285 (doscientos ochenta y cinco dólares)

PERÍODO DE INSCRIPCIÓN Y MATRÍCULA 

- Matrícula ordinaria:
•Inicia:    1 de noviembre, 2017
•Finaliza:   15 de diciembre, 2017.

-Matrícula extraordinaria:  Del 15 de enero a abril, 2018.

Instituto Centroamericano 
de Administración Pública